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SUUNNISTUSSÄÄTIÖ SR:n TOIMINTAKERTOMUS 2021 

Suunnistussäätiön toimikausi, 1.1. - 31.12.2021, oli sen 19. toimintavuosi. Säätiön tehtävä on tukea 

suomalaista suunnistusurheilua. Säätiö on toiminut tarkoituksensa mukaisesti hoitamalla sen hallinnoimia 

rahastoja ja kasvattamalla niiden varallisuutta, keräämällä lahjoituksia ja jakamalla varallisuudesta saatujen 

tuottojen perusteella stipendejä ja avustuksia säätiön ja sen hoitamien rahastojen sovituin ehtojen ja 

sääntöjen mukaisesti. Säätiön toiminta kehittyi pääosin suunnitelman mukaisesti. 

Hallinto 2021 

Säätiön valtuuskunnan puheenjohtajaksi seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi valittiin Timo Ritakallio. 

Varapuheenjohtajana jatkaa Antti Kuljukka. 

Uudelleen valituiksi tulivat Piia-Noora Kauppi, Marja Ra mm-Schmidt, Timo Ritakallio ja Juhani Sihvonen. 

Uutena jäsenenä valtuuskuntaan valittiin seuraavalle kaksivuotiskaudelle Arttu Laine 

Valtuuskunnassa jatkavat ei-erovuorossa olevat jäsenet vpj. Antti Kuljukka ja jäsenet Mikael Fogelholm, 

Annikka Hurme, Minna Kauppi, Hannu Kottonen, Harri Pärssinen, Markku Virtanen ja Hanna Kosonen. 

Valtuuskunnassa lopettivat Kirre Palmi ja Tuija Soanjärvi. 

Valtuuskunta kokoontui kerran Jukolan viestin yhteydessä 21.8.2021. Koronapandemiasta johtuen 

kokoukseen oli mahdollista osallistua myös etäyhteyksin. 

Säätiön hallituksen puheenjohtajana jatkoi Jan Lång. Varapuheenjohtajana toimi Mervi Heinaro. Hallituksen 

muina jäseninä jatkoivat Mika Ilomäki, Hilkka Salmenkylä ja Timo Kokkila. Sihteerinä toimi Anu Uhotoinen ja 

rahastonhoitajana Harry Eklundh. Hallitus kokoontui toimikauden aikana kuusi kertaa. 

Säätiön varsinaisena tilintarkastajana jatkoi KHT Heikki Lassila. Varatilintarkastaja HT Matti A Mäkinen 

lopettaa tehtävässään. 

Stipendit 2021 

Suunnistussäätiö jakoi vuoden aikana 34 kpl stipendiä ja avustusta 87 700 €. Stipendien saajat julistettiin 

20.-21.11. järjestetyssä Suunnistuswebinaarissa. Stipendit ja avustukset jakautuivat rahastoittain 

seuraavasti: 
- Mitalirahasto, yhteensä 8 200 €
- Annin ja Hannun rahasto, yhteensä 500€
- Heikki Kauppisen rahasto, yhteensä 2.000€
- Kaakon rahasto, yhteensä 70.000€
- Timo ja Maarit Ritakallion rahasto, yhteensä 2.000€
- Timo Peltola -rahasto, yhteensä 2.000€
- Huippusuunnistusrahasto, yhteensä 1 000 €
- "Käyttörahasto", yhteensä 2 000 €

Talous 2021 

Sijoitustoiminnan ensisijaisena tavoitteena on taata stipendeinä ja avustuksina suunnistusurheilun tueksi 

ennakoitavissa oleva tasainen tulovirta. Toissijaisena tavoitteena on kasvattaa sijoitusomaisuuden 

reaaliarvoa säätiön pitkän aikavälin toiminnan turvaamiseksi. 

Sijoitussalkussa on tehty joitakin uudelleensijoituksia lähinnä suoriin osakeomistuksiin. Vuoden aikana 

saadut suorat sijoitustuotot olivat 2,1% ja sijoitusten kokonaistuotoksi tuli 
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14,0% voitolliseksi. Sijoitusvarallisuuden markkina-arvo tilinpäätöshetkellä oli 3,8 milj.€. 

Sijoittamisen keskeiset tavoitteet ja periaatteet ovat 4,5% reaalituotto 14% volatiliteetillä ja riskin 

vähentäminen hajauttamalla eri omaisuusluokkiin sekä osakesijoitusten hajauttaminen eri toimialoihin ja 

maantieteellisiin alueisiin. Sijoitusten pitkän aikavälin tavoiteallokaatio on osakkeet 65%, korkosijoitukset 

15% ja kiinteistösijoitukset 20%. Tilinpäätöshetkellä painotukset olivat osakkeet 67%, korkosijoitukset 15% 

ja kiinteistöt 18%. 

Suunnistuksen Tuki ry on jälleen tukenut Säätiötä lahjoituksellaan mahdollistaen kuuden stipendin 

antamisen nuorille suunnistajille. Suunnistusliitto ry taas on tukenut Suunnistuksen mitalirahastoa ja 

Kaakon rahasto on saanut merkittävän 300.000€ lisälahjoituksen alkuperäiseltä lahjoittajalta. Myös muita 

pieniä lahjoituksia on tullut. Yhteensä tilikaudella saatiin lahjoituksia 311.780€, josta 2.630€ säätiön 

vapaavalintaiseen käyttöön. 

Tilikauden tulos on 28.175,03€ ylijäämäinen, selittyen lähinnä kirjanpidollisilla luovutustuotoilla ja edellisen 

kauden alaskirjausten osittaisilla palautumisilla. 

Hallituksen tai valtuuskunnan jäsenille ei ole maksettu palkkioita eikä lähipiiriin kuuluville ole annettu 

avustuksia tai taloudellisia etuja eikä niiden kanssa ole tehty taloudellisia toimia. 

Tiedotus ja viestintä 2021 

Lahjoitusten antamista ja kuukausilahjoittamista varten säätiöllä on verkkokauppa-periaatteella toimiva 

verkkosivusto lahjoitukset.suunnistussaatio.fi. Verkkokauppa on nimetty Lahjoitusrastiksi. 

Säätiö tarvitsee lisää tunnettuutta suunnistusta harrastavien joukossa. Erilaisia lahjoitustapoja pitää tuoda 

esille, mm merkkipäiviin liittyen, puhuja palkkioita voi lahjoittaa tai jopa testamentata lahjoituksen 

suunnistuksen hyväksi. Hallitus pyysi valtuuskunnan jäseniä aktivoitumaan säätiöstä kertomisessa ja 

lahjoitustarpeista. Valtuuskunnan jäsenille ehdotettiin syntymäpäivä keräysten järjestämistä. Stipendien 

saajat velvoitettiin viestimään säätiön tuesta jokaisen omissa sosiaalisen median kanavissa. lnstagramissa 

julkaistiin yhteensä 15 postausta merkinnällä: #suunnistussäätiö. 

Tärkeimpänä tiedotuskanavana toimii säätiön oma verkkosivusto www.suunnistussaatio.fi. Vierailuja 

sivustolla on kuukausitasolla noin 1200. Tärkeitä viestintäkeinoja on Suunnistusliiton viestinnän kanssa 

yhteistyössä tehtävät julkaisut. Suunnistusliiton julkaisemassa Suunnistaja-lehdessä oli artikkeli Tuija 

Soanjärven tekemästä 10 000 € lahjoituksesta ja joulun alla julkaistiin joululahjaehdotus säätiön hyväksi. 

Suunnistussäätiö Sivu 2 / 2 

2 



Suunnistussäätiö sr 3 
TULOSLASKELMA 

1.1 - 31.12.2021 1.1 - 31.12.2020 

VARSINAINEN TOIMINTA 
Tuotot 500,00 600,00 
Myönnetyt stipendit -87700,00 -83000,00
Hallintokulut -5631,68 -4902,32

TUOTTO-/KULUJÄÅMÄ -92831,68 -87302,32

VARAINHANKINTA 
Saadut lahjoitukset 311780,00 14040,00 
Varainhankinnan kulut -538,49 311241,51 -91,26 13948,74 

TUOTTO-/KULUJÄÅMÄ 218409,83 -73353,58

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
Tuotot 204187,27 120786,84 
ArvonalentumiseUpalautukset 49813,00 -31988,00
Muut kulut -7963,76 246036,51 -11889,64 76909,20 

TUOTTO-/KULUJÄÅMÄ 464446,34 3555,62 

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN MUUTOS 
Kaakon rahaston muutos -442341,31 -4337,06

TILIKAUDEN TULOS 22105,03 -781,44

MUUN SIDOTUN RAHASTON MUUTOS 
Muiden sidottujen rahastojen muutokset 6070,00 -1540,00

TILIKAUDEN YLI/ALIJÄÄMÄ 28175,03 -2321,44
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TASE 

VAST
A

AVAA 31.12.2021 31.12.2020 

PYSYVÄT VASTAAVAT 
Sijoitukset 325197,82 305684,99 
Omakatteisten rahastojen varat 

Kaakon rahasto 2768234,79 2324342,92 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Rahat ja pankkisaamiset 21225,35 24410,24 

3114657,96 2654438,15 

VASTATTAVAA 

OMA PÄÄOMA 
Perus pääoma 27000,00 27000,00 
Omakatteiset rahastot 

Kaakon rahasto 2685690,68 2243349,37 
Muut sidotut rahastot 

Timo Peltola- rahasto 62907,13 64739,93 
Suunnistuksen mitalirahasto 25044,50 25495,28 
Heikki Kauppisen rahasto 33242,33 35727,65 
Annin ja Hannun rahasto 9282,43 9389,65 
Timo ja Maarit Ritakallion rahasto 36637,94 39137, 12 
Huippusuunnistusrahasto 60858,92 62583,47 

Edellisten tilikausien tulos 49592,40 48883,99 
Tilikauden yli/alijäämä 28175,03 3018431,36 -2321,44 2553985,02

VIERAS PÄÄOMA 
Lyhytaikainen 

Ostovelat 1019,60 
Muut lyhytaikaiset velat 4791,53 
Siirtovelat 95207,00 96226,60 95661,60 100453,13 

3114657,96 2654438,15 
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MIKROYRITYKSEN LIITETIEDOT 31.12.2021 

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet 

Tilinpäätös on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen 3 luvun 1 §:n 

2 ja 3 momentissa säädettyjä arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä. 

Oman pääoman muutosten erittely 

Peruspääoma 

Omakatteinen Kaakon rahasto 

1.1 

Kaakon tilikauden tulos 

Muut sidotut rahastot 

Timo Peltolan rahasto 

1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Saadut lahjoitukset 

Myönnetyt stipendit 

Suunnistuksen Mitalirahasto 

1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Saadut lahjoitukset 

Myönnetyt stipendit 

Heikki Kauppisen rahasto 

1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Myönnetyt stipendit 

Annin ja Hannun rahasto 

1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Saadut lahjoitukset 
Lunastamaton stipendi 

Myönnetyt stipendit 

Timo ja Maarit Ritakallion rahasto 
1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Saadut lahjoitukset 

Myönnetyt stipendit 

Huippusuunnistusrahasto 

1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Saadut lahjoitukset 

Myönnetyt stipendit 

Edellisten tilikausien tulos (käyttörahasto) 

1.1 

Vuoden 2020 tuloksesta 

Tilkauden yli/alijäämä 

27000,00 

2243349,37 

442341,31 2685690,68 

64739,93 

-832,80

1000,00

-2000,00

25495,28 

-250,78

8000,00

-8200,00

35727,65 

-485,32

-2000,00

9389,65 

-127,22

20,00
500,00

-500,00

39137,12 

-529, 18

30,00

-2000,00

62583,47 

-804,55

80,00

-1000,00

48883,99 

708,41 

62907,13 

25044,50 

33242,33 

9282,43 

36637,94 

60858,92 

49592,40 

28175,03 

3018431,36 

Vuoden 2020 tulos -2.321,44 euroa on jaettu säätiön käyttörahaston ja muiden sidottujen rahastojen 
kesken omien pääomien 1.1.2020 suhteessa siten, että tuloksesta on käyttörahastolle ensin 
kohdistettu suoraan säätiölle lahjoitetut 4.000,- euroa sekä säätiön myöntämät 2.500,- euron stipendit. 
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KAAKON RAHASTO TULOSLASKELMA 

VARSINAINEN TOIMINTA 1.1- 31.12.2021 
Tuotot 
Kulut 
Myönnetyt stipendit -70000,00
Hallintokulut -5191,02 -75191,02

TUOTTO-/KULUJÅÅMÄ -75191,02

VARAINHANKINTA 
Lahjoitukset 300020,00 

TUOTTO-/KULUJÅÅMÄ 224828,98 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 
Tuotot 178558,09 
Arvonalentumiset/palautukset 45678,00 
Kulut -6723,76 217512,33

TILIKAUDEN YLI/ALIJMMA 442341,31 

TASE 

VASTAAVAA 1.1- 31.12.2021 
PYSYVÄT VASTAAVAT 
Sijoitukset 

Metsäkiinteistöt 546700,00 
Muut osakkeet ja osuudet 1825452,41 2372152,41 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
Lyhytaikaiset saamiset 

Saatava säätiöltä, sisäinen 
Muut lyhytaikaiset saamiset 949,45 

Rahat ja pankkisaamiset 395132,93 396082,38 
2768234,79 

VASTATTAVAA 
OMAPMOMA 

Oma pääoma 1.1 2243349,37 
Vuoden tulos 442341,31 2685690,68 

VIERAS PMOMA 
Lyhytaikaiset velat 

Ostovelat 
Muut velat 
Velka säätiölle, sisäinen 4557, 11 
Siirtovelat 78007,00 82564, 11 

2768254,79 

Kaakon rahastolle on kohdistettu 2/3 osaa säätiön yhteiskuluista. 

Tiedot säätiön sijoitusten markkina-arvoista 31.12.2021 

Kaakon rahaston arvopaperisijoitukset 
Säätiön muut arvopaperisijoitukset 

kp-arvo 
1825452 

325197 

6 

1.1 - 31.12.2020 
500,00 

-70000,00
-4404, 11 -74404, 11

-73904, 11

-73904, 11

112512,81 
-23622,00

-10649,64 78241,17 
4337,06 

1.1 - 31.12.2020 

546700,00 
1697977,10 

459,58 
825,91 

78839,91 

2239012,31 
4337,06 

4791,53 

76661,60 

markkina-arvo 
2888985 

421177 

2244677,10 

80125,40 
2324802,50 

2243349,37 

81453, 13 
2324802,50 

erotus 
1063533 

95980 



LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 

Tilinpäätös ja toimintakertomus 

T ase-erittelyt 

ATK-päiväkirja 

ATK-pääkirja 

Tilikohtainen tuloslaskelma ja tase 

Tili luettelo 

Yksi tositesarja 1 - 235 

Liitetietotositteet 4 

Kaikki aineisto säilytetään paperisena 

ALLEKIRJOITUKSET 

Helsingissä 2 päivänä maaliskuuta 2022 

Jan Lång, pj 

Mika Ilomäki 

Timo Kokkila 

TILINTARKASTUSMERKINTÄ 

Mervi Heinaro 

Hilkka Salmenkylä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus 

Helsinki I 2022 

Heikki Lassila, KHT 
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